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Kanakoirakerho- hönshundssektionen : ry  pohjoismaiden vanhin rotujärjestö vietti 106. 

toimintavuottaan perinteisesti ja aktiivisesti.  

 

Kesäkuussa Lapualla yhdessä Lakeuden kennel-kerhon kanssa järjestetty erikoisnäyttelymme keräsi 

ennätysmäärän koiria omistajineen. Lapua on vakiinnuttamassa asemaansa muidenkin kuin 

koetapahtumien osalta kokoontumispaikaksemme. Osanottajamäärät kokeisiin laskivat entisestään 

kaikissa koemuodoissamme. Tunturikokeiden osalta tämä on varsin ymmärrettävää, koska 

etukäteen ounasteltiin että riekkokannat olisivat kokeneet selkeän laskusuhdanteen. Asiantuntevien 

maasto-oppaiden ansioista tunturikokeet vietiin kuitenkin läpi varsin lintupitoisissa maastoissa. 

Metsäkokeiden suosion lasku on yllättävää kun tiedämme että metsälintukannat ovat erittäin hyvät 

lähes koko maassa. Kenttäkokeissa laskusuhdanne oli ehkä jyrkin, tämä hieman hämmästyttää kun 

peltopyy kanta Eteläpohjanmaalla oli kuitenkin erittäin runsas. Osanottajapula oli jopa niin suuri 

että muutama voittajaluokankilpailua jouduttiin tästä syystä perumaan, tilanne on, jos ei nyt ihan 

ainutlaatuinen, niin kuitenkin varsin poikkeuksellinen kerhomme historiassa. Perinteinen 

kenttienvoittaja kilpailu pidettiin ensimmäistä kertaa tunturi maastossa. Tapahtumaa voidaan pitää 

onnistuneena, niin osanotto määrän, lintujen, kuin itse kilpailun läpivienninkin suhteen. 

Arvokilpailuista muut vietiin läpi perinteisillä kenttäkoemaastoissa, jossa ongelmiltakaan ei 

säästytty. Kansainvälisen voittajaluokan kentällä voitti  pn. Inka von Leinetalh. Omistaja, Vilho 

Korteniemi. Ari Jaatisen omistama ja ohjaama esu Östkystens Markong voitti kenttienvoittajan 

tunturissa ja myöhemmin Elit kilpailun kentällä. Kultamalja ja Derby kilpailuissa kärkisijat menivät 

tänä vuonna pointtereille. Mikael Grahnin omistama ja ohjaama menestyksekäs pu Mc Ebony av 

Rabbelugn kruunasi uransa saamalla viimeisen serttinsä kentällä.  

 

 

Kanakoirakerho- hönshundssektionen : ry hallituksen jäsen Eeva Anttinen toimi kennel-liiton 

valtuuston puheenjohtajana. Henrik Standerskjöld-Nordenstam edusti  Suomen englantilaisia 

kanakoiria FCI:n kanakoirakomission kokouksissa. Sekä arvosteli kanakoirien MM-kisoissa 

Belgiassa.  

Kanakoirakerho- hönshundssektionen : ry  lähetti joukkueensa Norjassa pidettyihin Irlannin-

settereiden maaotteluun sekä Ruotsissa käytyihin englanninsettereiden, gordonsettereiden ja 

pointtereiden juhlamaaotteluihin. Tämän lisäksi jäsenemme osallistuivat ahkerasti naapurimaiden 

kokeisiin ja kilpailuihin.  


